
UCHWAŁA NR 347/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego. 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Starostę Świebodzińskiego Zbigniewa Szumskiego oraz Wicestarostę Andrzeja 
Chromińskiego do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego, na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi do 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F5607A-DC5D-4E3A-A826-84E012259BC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




